

**Ainesosat FI**

sokeri, glukoosisiirappi, happamuudensäätöaine (E296), aromi, väri (E120). Saattaa sisältää jäämiä MAIDOSTA ja SOIJASTA. Killerbon. Ainesosat: sokeri, glukoosisiirappi, ammoniumkloridi (salmiakki) 5%, lakritsijauhe 1 %, suola, chilijauhe, aromi, väri (E153). Saattaa sisältää jäämiä MAIDOSTA ja SOIJASTA. Korvavaikku. Ainesosat: sokeri, glukoosisiirappi, ammoniumkloridi (salmiakki) 2 %, lakritsijauhe 2 %, suola, rasvaton MAITOUjauhe, aromi, väri (E100). Saattaa sisältää jäämiä SOIJASTA.

**Allergeenit FI**

Laktoosi  
Maito

**Saattaa sisältää FI**

Soijapavut

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1601 kJ / 377 kcal  
Rasva 0 g  
josta tyydyttynyttä 0 g  
Hiilihydraatit 93 g  
josta sokereita 69 g  
Proteiini 0,1 g  
Suola 0,68 g

**Ingredienser SE**

Murkna jordgubbar. Ingredienser: socker, glukossirap, surhetsreglerande medel (E296), arom, färg (E120). Kan innehålla spår av MJÖLK och SOJA. Killerbon. Ingredienser: socker, glukossirap, ammoniumklorid (salmiak) 5 %, lakritspulver 1 %, salt, chilipulver, arom, färg (E153). Kan innehålla spår av MJÖLK och SOJA. Öronvax. Ingredienser: socker, glukossirap, ammoniumklorid (salmiak) 2 %, lakritspulver 2 %, salt, skumMJÖLKSpulver, arom, färg (E100). Kan innehålla spår av SOJA.

**Allergener SE**

Laktos  
Mjök

**Kan innehålla SE**

Sojaböner

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1601 kJ / 377 kcal  
Fett 0 g

varav mättad 0 g  
Kolhydrater 93 g  
varav sockerarter 69 g  
Protein 0,1 g  
Salt 0,68 g